olfle Blatt-Nr.: V01-2 oo
1] Lo
m ‘ I;,fu'z'e|"l5ie Ausgabe: 6806 - o
Bele::l.l-:Ir. Benennung Sachnummer
_ Ab Masch.-Nr. 4800
8 voi L. . Stahtkugel . .. .., Y2
9 VO  Stahlrolle Praskksi. 27619
10 Vol . Unterlegkeit (U-U1-F 23/2) lezgEt]| 0014260100
27 VOl .._Fugenscheibe | ehye8 ]  ST-04.5006. 2. 4
31 Vo) . Eckverschluf links o | ebhsg| ZK-00.5005.1. 4
32 V01 .. _Eckverschlufy rechts o459 ZK-00. 5006, 1. 4
33 Vo1 Haltengcken links Ll ohs3h ZK-00. 5008. 1. 4
34 V03 .. Haltenocken rechts phs37] ZK-00.5009.1. 4
35 VG __ Plastik-Schour - e3727]  AZ-04,505.1. 4
36 Vo1 ° | Rungenhalter - o 26177 ZK-00.5042.1. 4
37 Voi ___Aufsatzbrett links 23449 251, 386. 00. 00
38 vOI __Aufsatzbrett rechts Z2347el  251.391. 00. 00
39 Vo1, ___Seitenbracke links ~ 25§28} 251. 356. Q0. 00
40 V0l | Seitenbracke rechts ] 25882 251. 361.00. 00
41 Vol . Brackeascharnier  __ |45376F 251.356.00. 04
42 Vo1 Aufsatzbrett vorn + hinten " [zsgget  251.381.00.01
43 Vo1 . Vorderbracke | " T T|47837] 251 346.00.00°
44 VOj __Endbracke * . 1 25F7{ 251 351.00.00
45 VO | Drehkranz. . | 2596g] ZK-00.5038. 1. 4
46 VO, 1 Sechskantschraube R M 16x110 DIN 931 m. Mu.
47 VOi ___Anschraubplatte | 0405¢] ZK-00.1106.1. 4
48 V01 Anschraubplatte . legess| ZK-00.1105. 1.4
49 VO " Blattfeder volist. (1450 ko)  125971| ZK-00.5026.1.3 -
50 V01 .. _Hauptlage m. Auge 1210 jang 298828
51 V0! . 2. Federblatt 1140 lang 29689
52 V01 .. 3. Federblatt 880 lang 2989
53 V01 . 4. Federblatt 660 lang | #9851
54 VQ1 . 5 Federblatt 440 lang 29892
55 V01 6. Federblalt 220 lang 29693 -
56 VOI Federschrauhe 29894 AM 12x75 DIN 4626-8G
57 VI Kipperkettenspanner 259z72] - ZK-00.5027.1. 3
58 VU Spannkeatte oksii | ZK-00.5037.1.4
59 Vi Lasche _ 29%67]  ZK-00.1037.1. 4
80 VOI Rungenhalter 18138 ZK-00. 5043 1. 4
61 V0i ‘ Schigber 13385 251. 601, 00. Q3
62 V01 Brett (Holzhoden) 1974x%/4"x8" | pf4p 51 ZK-00.8020. 1.4
63 VOt . Fugenschraube M8x45 18403 ZK-00. 5011, 1. 4
i
t
; t :
. . ) ! Lo
_ e 7oxto - b Lagen R :
e T T T | ?
) T AL . - . ' i




22

Blot-Nr.: V10

I atzteilliste

Ausgabe: 6707

-
B:;::”-:r. Benennung Sachnummer
Ersatzteile fir Reform 67 Typ AVM 44

1 ViIQ . Zugstange L CFNT72F 27441
2 ViD Anzugfeder T Fiivz Favd/2
I VIO Haltebugel m. Blattfedern F 1172 F 27473
4 V10 o Mutter F 1172 F 274/4
5 VIO | IScheibe T . CF172F 274/5 2973
& VIo Anschlag kompl.  F1172 F 274/6
7 Vio Sechskantschraube m. Mu. u. Federr, _F 1172 F 27457
8 ViI0 | Rackfahrsperre ™7 T 7T T T F 1472 F 274/8
g9 V{0 . Druckfeder F 1172 F 274/9
10 V10 Stift F 1172 F 274110
11 V10 e Bolzen mit Scheibe und Splint S F1i72 F 27411
12 V10 Hangeeisen F 1172 F 274712
13 V10 t ___Bolzen mit Scheibe und Splint F1172 F 274/13
14 V10 ... Bolzen mit Scheibe und Splint F 1172 F 27414
15 V10 ... Druckgestange m. Uberlastungsschutz F 1172 F 274/15
18 V10 . Druckrohr F1172F 274/16
17 V190 ... Nachstellrohr ‘F 1172 F 274117
18 V10 . Nachstellbolzen mit Mutter FUI72F 274118 | 29442
19 V10 . Einsteckrohr F 1172 F 27419
20 V10 — ... Nachstelirohr F 1172 F 274/20
21 V10 . MNachstellbolzen mit Mutter F1172 F 274/21
22 Vig ..... Bolzen mit Scheibe und Splint F 1172 F 274/22
23 V10 Handbremshebel F 1172 F 274:23
24 V10 ... Bechskantschraube F 1172 F 274.24
25 V10 Abreilring FW172F 274/25
26 ViQ _. Zuggabel_ . FY172F 274/26

E~7,‘€7/’//C /’W”%
//Mf/é« [/’!/U/
AL FL Ry

20,6.7¢

N

o —

e, //Z,




C Blgite: C Ygp-2
Ausgabe: - £G03

e WU o "‘scm.lnsre-.-_-'

o *Bild- 4 R fem»nun S | Sachmumin l
- . : snummer . .
1 Besteli-My. | . ? S b ' i Jdru!‘ |
T ﬁaﬁ&u{wra;ﬁfung.. _Iyp M&/fwéﬁf RPN S
AL sk, E5B5 X RS S
/é/zu Lrerrichtung . v: {” S JAVMIE Y
3. gsfangc bis. 20 kmih 1AVM/E_ %4 ,-l, 11
| . 3a_.,.. |Tugsfange . gber 2o kmih .- . JAYMILE &Y. 44l .
32 nbiedtick. kel C._|AYMLE. __q__q._c_a_giiﬂ'
33 fannbalse Schwar Fmm o lAYNLE #..‘rf..._.{_Lt ‘
PN SN NANLlse. Schwed AZ wirw o AYHIE. - g L4 2. gﬁ’
35 ﬂnZu asa/amgfm e LLlAYMLE RY L 512950
- |36, v\ Drycklfuck. . T TTTAVHIE a4 g 27655
L. 37 . GGieitplaite LAVMIE 4417 2185y
38 . Drucéf”m’er Far Puck/ahwprfrr |AvMrE 49 18 [t
(.39 =« Rackfohrsperre L AVMIE K4 09
&0 |shndpper fedrr ] , AVNIE ¥4 7 40 (2140
s Shndpper Hatv + Spliat yg?t;}l? AVMIE 4[4 12948
Y e \Kremempuadfeo A8 . AVMILE. ¢4 4 421 -i
%3 Cplind 2 X 25 . o LAUMIE 9Y [ 43
T T T Baleen 28 40x 56 i A E Y 4k 2.'?_5554;
L HS J-“c/:f/é.o A3 _ AVMIE 4% 1 45| .1
,,,,,,, q4 0. it x5 . L ARMIE. AL el
4T ﬁm ferscheibr s LA YMIE 48 1 7 12058,

,-_gf/&%. e J?f,rce(m.s*ag 9 é/p.-r/as,unq;.scéu& AVMIE %% [ (B3 .
TG e B ?Pn /ﬂf Y 3 F 26 o JAVMLE 447 42 12948}
Sc/V (5 x25%4 CLANMIE XY p 20 (2768
- HE. . #X25 ]
f"z}//ér‘!‘mj sos7d b, fqr . //én’f/a&."!aﬂg.f&f/ﬂdfz_ 1 pATE 4% 1223 ) _%
§

Fa/:br(’msgﬂf dnge.d L LAMNSE Y T2
/fwndbmmmém , TN AN E 4y ceql ]
Zahusegmen CVAVMIE 4T 025

u. . ,A,_e’ec—!u,{-an?‘;c/waubﬁ ﬂg_..f A RNIE 4426, )
Sfur‘z/a.s’of.’f’ T VAN E 4y reg]adior
[ Gpmibe A7 . _LAYME M9 128 Eﬁfﬂﬁ
\Splint 4 xSE L e IAVYM/E 44225 L)
ttmirn | AYMLE L 297k
N pistanzrohr AVNIE 44 131 129705
Cmirikamntschravbe /WZ rALO \AVMLE 441300
Cochs knnfmoutier H42. . - AVHIE . Y 3%y
,_Edﬁrr.r_m B ad AVMIE 4% 30
ahr)_scw/oﬁ s Xei"f__. — AM’L _#Y (35 Z_”?f“ ,
absr’a .:”u_ng i JAVMIE Y36 :
Glsbach o T AV MUE. R4 3T e
. Injf/?mu bhiig f’/ K. T VAVMIE KU Be i A g
im: rau b bage ‘ AUMpE. 47133 N
| A o:.'azr_mr’é:? 2 . :._A_Mﬂ/,ﬁ,ﬂ_‘..?ﬁ/_/_@_ Pl
S Lﬁﬁc‘/i.skcmf.scmmubﬁ yrry K-Bé?__.‘,,_ A VM E 44 (44 | . .
V ecerving a0, 14 /_E_%,Lﬂz
lerchs Fomuite r KA. ., AyMlE 4% 1431 - i
. A Zuggaee,  bis 2Q A VML E ¢yt 47
. . - g.“aém(._..-_@ar__aak b _._44 LE__ 44 1. 44a
o - .._-S;ELMLA:._K;EL 131 0;:. -0

* .
V




£ Tesl e

Mo al Fa [
30 . f 7§¢f
S ;’/ﬁ ¢ /V%f%

-4

[~

~

2

ellle Bigtt-Nr.: Vii
4 semper] [ satzteilliste
; " Ausgabe: 6707
B:s,tl:ll-l:\.lr. . Benennung Sochnummer.
Bic Haiatés s, /1/"’;3540%/%
Ersatzteile fiir Reform 67 Typ AVM 80 /7 e 22
; & 2
LIRTAR |- Zugstange ata l /fa {[‘ (g  F 173 F 2751
2 Vi - Anzugfeder B SENMI3F2s2 1
3V Haltebiigel m. Blat“edem F 1173 F 2753
4 V11 Mutter S F 1173 F 275/4
5 V11 " Scheipe T Fii73F 275/5 12970
6 Vi1 T TTARSChldg Kampl. T "F 1173 F 275/6
7 Vi1 T “ST:—rchskantschraube m. Mu. u. Federr. F 1173 F 2757
g8 Vi F{uckf’ihrsperre F 1173 F 2758
9 Vil Drickfedes” — — 7 T . F1173 F275/9
10 Vit —_ Shft ~| #1173 F 275010
LARRAR T Bolzen mit Scheibe und Spllnt N ' F 1173 F 275/11 §
12 Vi F 1173 F 27512
13 V1§ | Bolzen mit_Scheibe und Splmt _ENT3F275N13
14 V11 BOIZL-ﬂ mit Scheibe und Splint F 1173 F 278/14
15 v — - _Druckgestangs m. Uberlastungsschutz F 1173 F 275/15
16 Vit  Druckrohr F 1173 F 275/16
17 Vil ~Nachstellrohr. ... . . F 1173 F 27517 .
18 Vi1 Nachste]lbolzen ot Mum.r F 1173 F 275/18 |274k2
19 Wiy _Einsteckrohr F 1173 F 27519
20 Vi Nachstelirohr - . F1173 F 275/20
21 V11 Nachstellbolzen mit Mutter. . F1173 F 275:21
22 VI Bolzen mit Scheibe und Splint. F 1173 F 275/22
23 Vit Handiremshebel ] F 1173 F 275/23
L ERVAR .. Sechsikantschraube F 1173 F 275/24
25 VIl Abreifiring F 1173 F 275/25
26 V1 Zugnabel F 1173 F 275/26

J o ,?,?,64?{/

4 (/ﬁr %—/
mw%' , Yatiir’a
’;1 L] I

.




[Rbgstan
i

EOLTOL)E Vhvunsctommon . T
S04 : pugsamae
o Kirck fabirsprrrre
\Ehngpprrieder

Lugslanye

8% ..
reisf o (az BEO)
Fibds. 2 kw
e . Ghbr dhkm fH. T
£ kil &:ﬁ.«.aé.-‘ kel ... .
topamnnbilse. Schwss
[Sarinbiidsa. Sckver.

AL dgdrw

|Grectplaiie .

Truckieder fur Rick fakrsperre

Lk A rs . T
Kramfppntfice A5 0 .. L
vrligd LN ¥ E . IR

A Damiplerscheian ek
A\ Brychgesiange m Gérriastunas ichul
ABerzen (¥ 35 A28 Lo .
AEXEERA . —d HHLE .

N iy s anata p )9."

(Falicremisars:
S ndbrrimibepel

ALmder k.. iRl

- A

L Fechsid

L gachskan

B s

y L :
Heleen AZF8r 40138 LT e
Schribe 72 .

Lxilin t N EE

' ‘}d’f?'ﬂ ix25

.7!.5755' yid .

S Ak sE e b e
| Sochs gantschratihe  ME
_Sx'.ﬂf;f.Zx{a.f.CJ G o

Lrridifa i fschraube MIET A30
L aocs Aam faralier A4 .
' &

1. ‘afrr;‘scf"{a;ﬁ. or AR L]

f;“jp abs -’f.f,i'f'jc“,ur]?. . R

- 3 - . .

. a .3.3?_,-._-,_‘ o — Sy e e
Arischrawbiige! "F i

Tnscdirao b bi

fﬁﬂ.ﬁfl?)?(’&@.zfﬂ . B

cansschravbe. A0 0L

edErriag . L AAC

i _ :

S E e e

+

>aamaahiiny

SeaEENTIERIRS

Eikt ;
N

Gl tiegs TR

R T T U & AUV E N V.
- 5,(21{!‘!71?'.-;{_”_.3:5 . e e e
AP ERE QR A A
D mestandrets :

?(.’f AV .._'-....-....1,

-
IR

=
1]

kS
N
m

R IR T By

7
]

I M R m

.
i
b
o

LRI

E:t

23
™

Dio

o ie

o & agy

S s
R T Y TU

PPN
‘.i\.l\‘\ 'l\;\

A

RISt
L

S ot
i

~i
Y [
\:ﬁ-—l:t;.\::i“r}}nm

4

ko
=
B

2t it I

LN

R
- 1
i‘

(2707 ]
202712

5129579
71296%4

29704

29703




e}
= S 2
o .0 Q9 9 o
T“O\; L U
O O

Schnih‘ E F

hemper] E atzteillist Pl ‘
, \/u Hisre . Ausgabe: 6707
Bea:::il:ﬂr aenennung = Sachnummer
et 'inj f—'Q Ab Masch.-Nr. 4800 b5 9334
t V15 | . Luftventil M 24x1,5 ) 'HP 4000 Pos. 1 28 8L
A2 vis pr] . Dichtung 24,5x28@x1,5 2 #ées [ HP 4000 Pos. 2 2£ 844
£33 VIS — Dichtung. 12x18,8@x1.5. .2..7..{"3“!’} ). -HP 4000 Pes, 3 288is
4 Vi5 _ MerschluBschraube M 12 L HP 400C Pos. 4 28862
5 V15 ___Sicherung 15x15 D1 HP 4000 Pas. 5 28872
6 Vi5 i Betatngungsknebel _HP 400G Pos. 6 25897
7 \V15 _ Flanschkpl. _ ~ B HP 4000 Pos. 7 25898
8 W15 —..Tank kpl. HP 4000 Pos. .8  zgg89¢
8%/15 , ... Dichtung HP 4000 Pos. 9 28468
K10 VIS Rundring $32x26x3¢H HP 4000 Pos. 10 z26g70
11 V15 Schwenkverschraubungen M 16x1,5 HP 4000 Pos. 11 pgg(s
12 Vis w‘____‘Drehgelenk HP 4000 Pos. 12 2g 40
13 Vib Sicherung "HP 4000 Pos: 13 2454
14 Vi5 Bolzen = T HP 4000 Pos: 14 2§44
15 V15 Lasche HP 4000 Pos. 15 29907
16 V15 ~_Pumpenkothen - HP 4000 Pos. 16 24 8%
13 V15 ___Pumpenfithrung . |.. HP 4000 Pos. 17 28895
JA 18 V15 Ligpenring 20x100hx%5 § © Mrwg " | . HP 4000 Pos. 18 2855
A19 VIS5 Kupferdichtung 20x26¢x1 5 D703 | HP 4000 Pos. 19 £84ik
20 V15 —_ Kupferdichtung 6x100x1... 2242 | HP 4000 Pos. 20 28 441
21 V15 ___ Zylinderschraube M 6 ) HP 4000 Pos. 21 2§40
22 Vis ¢ | Kugel 9 D sk HP 4000 Pos. 22 28447
23 V5 ... .Siebscheibe o _ HP 4000 Pos. 23 *28%02
24 V15 | Druckfeder . . . HP 4000 Pos. 24 28693
25" V15 .. xBolzen HP 4000 Pos. 25 2889%
26 VIS o TKugel 740 D Flot HP 4000 Pos. 26 1783
27 VI5 . Druckstick HP 4000 Pos. 27 2g4i {
28 VIS . Dryckfeder .  HP 4006 Pos. 28 28689
X293 V15 4P| Rundring 180x130x25¢ HP 4000 Pos. 23 24§49
30 Vi " Rupferdichtung 8(0x130x1 P e HP 4000 Pos. 30 25874
31 VTS ' Bechskantschraube M 8x20 7933 _ |  HP 4000 Pos. 31" 03342
32 VIS " Scheihg | HE. 4000 Pos. 32 26§41
33 V15 ___Handrad . e . HP 4000 Pos. 33 28§92
34 ViS5 _-.StlEtS\QxSO . DIET HP 4000 Pos. 34 25885
[ 35 V15 __Sicherung 23x1,2 N ¥ HP 4000 Pos. 35 285 7f
36 V15 t— Scheibe ) HP 4000 Pos. 36 28912
¥ 37 V15 Bundring 10,77x16,01x2,62 . ... HP 4000 Pos. 37 2§%09
138 V15 __Kupferdightung 22F)x27q‘)x1 Drleiy, HP 4000 Pos. 38 ps5 413
39 V15 _.. Spindelmutter HP 4000 Pos. 39 zz7e8
40 V15 _.. Steuerwelle ~ HP 4000 Pos. 40 24906
i gielte gueh T AD A4S




@3

femper E atzteilliste s

y '._/a " Ausgabe: 6806
BeBs'::Il-l;\'Jr. Benennung Sachnummer

Kippzylinder 2 VA 30-500 (72()

1.V16 -* Sechskantschraube M 6x20 ) 2 VA 30-500 Pos. 1
2 V1§ e Zyllndergufhangung Z165 | -} 2VA30-500 Pos. 2
3 Vig Lasche 29643 | 2 VA 30-800 Pos. 3
4 V16 " FederringB & o228, | . 2 VA 30-500 Pos. 4
5 VI§ Rundring 62x56x3 29é48 2 VA 30-500 Pos. 5
6 V18 | __Sechskantschraube M Bx15 2 VA 30-500 Pos. 6.
T V18 " Sicherungsring, 55,3x63,5x8,5 [2964% 2 VA 30-500 Pos. 7
B Vi§ .. Sprengring 68x3,5 29602 2 VA 30-500 Pos. 8
9 Vig Fiuhrungsblchse 1l 63,5x55x33 | 2%éc1 2 VA 30-500 Pos. 9
10 Vig Manschette m. Rundring 63x55x8 29584 2 VA 30-500 Pos. 10
11 V16 " Scheibe 63x56x2 L XY 2 VA 30-500 Pos. 11
12 ViB o Sprengrmg 66,5535 24603 | . 2 VA 30-500 Pos. 12
13 Vie o Zylinder .. , 293751 2 VA 30-500 Pos. 13
14 V16 Beden 29¢11 | 2 VA 30-500 Pos. 14
15 V16 Bodenplatte 29612 Z VA 30-50C Pos. 15
16 Vi6 Smherungsnng 40,3x485x8,5 29445 2 VA 30-500 Pos. 16
18 V16 Fuhrungsbuchsfe) 48,5x40x33 129600 | 2 VA 30-500 Pos. 17
17 V16 Sprengrmg 52x3,5 29605 | 2 VA 30-500 Pos. 18
189 V16 Manschette m%ﬁundrmg 40248 82945 2 VA 30-500 Pos. 19
20 V16 _“Bcheibe, 48x41x2%, 29¢08 2 VA 30-500 Pos. 20
21 V16 . Sprengrmg 50x35 2960¢ 2 VA 30-500 Pos. 21
22 V16 -..Kolben.l1 55¢) ... |egize 2 VA 30-500 Pas. 22
23 V16 | Koihen 4G4, ~ 21927 | 2 va 30-500 Pos. 23
24 V16 ___Sprengring getellt 365 29607 2 VA 30 500 Pos. 24
25 V16 ____Sprengring 58x3,5, 29598 2 VA 30-500 Pos. 25
26 V1B Federring 8 B 2 VA 30-500 Pos. 26
27 V18 Inhusschraube M 6x8 29409 2 VA 30-500 Pos. 27
28 VIB Cu-Dichtung 6x10x1 2B buA 2 VA 30-500 Pos. 28
31 Vig Cu-Dichtung . o5 B1o 8x12x2

32 V16 _ . Schiauchanschlubstiick N A 8 DIN 7827

32 VIB " Hichstdruckschlauch 2993% St2 N 8x400

; I A/H schwer

34 V16 Schnetdring 03438 divl

35 V16 Uberwurfmutter 03410 M 125

36 V44 Kippzyl. hpl 2 VA 30~ 500

Dichtdngssa’s 2 27€E5) Z2VA J0

31 v1%

ot/
L9 pupe buspd
fostfe.m22 2l

7el O&2 4/2?-3"— 7




’

- : : i
’ X . . Blu"‘Nr.: Vig-2 . i
@'_;3] \/56 ; . ! ‘ E"“xa'z'eﬂllSte Ausgabe; 6808
: Bifd: u. e
g 32 ‘ 7-© ’ Bestel-Nr. Benennung So‘chnummer
48 : ' ) Kippzylinder 2 VA 40-500 (78Q)
: 2 V16 Zylinderaufhanqung 2 165 | __ | _2VA30.500Pos 2
& V16 —Sechskantschraube M Bx15 _2VA30-500 Pas. 6
26 V16 | __Federring#8 "7 loszgs | T2 VA 30500 Pos. 26
21 V16 Inbusschraube M 6x8 1290071 2 VA 30500 Pos. 27 .
49— 28 V16 -__Cu-Dichtung & x10x} _ 286411 2 VA 30-500 Pos. 28 _
——33 31 ViE Cu-Dichtung =~ _|csB1e] Bx12x2
32 V16 Schiauchanschiubstick A 8 DIN 7627
: 331 Vi6 .. Hochstdruckschlauch . (29934} St 2 N 8x400
50 — 34 Vi6 .. Schneidring o | 034381 di2L
35 V16 _ DOberwurfmutter _ e3fq0] M2s
41 Vi6 ——_Sechskantschraube M 8x20 .2 VA 40-500 Pos. 1
43 Vig. | _ Lasche 29413 2 VA 40-500 Pos 3
5 44 V16 ... Federring B 8 o . 2 VA 40-500 Pos. 4
45 V16 - Rundring 68x62x3 o |295%e] 2 VA 40-500 Pos. 5
47 V16 ° Sicherungsring 69,5x61,3x8,5 295¢r] 2 VA 40-500 Pos. 7
48 V16 Sprengring 75x3,5 295951 2 VA 40-500 Pos. 8
50 \ 49 V16 " Fihrungsbuchse IF 69.5x61x48  |29527] 2 VA 40-500 Pos 9
50 Vig " Manschette m. Rundring 69x6ix8 2 7587] 2 VA 40-500 Pos. 10
43 51 Vi6 __ Scheibe £9x62x2 24558] 2 VA 40-500 Pos 11
. \ 4! 52 V1§ ___Sprengring 75x3.5 29595 2 VA 40-500 Pos. 12
: | ya 53 V1§ — Zylinder 29928 2 VA 40-500 Pos. §3
; G-—‘...:D . 54 V16 | Boden 29543 2 VA 40-500 Pos. 14
i LT 55 Vig Bodenplatte 2959y 2 VA 40-500 Pos. 15
A < e 58 V16 - Sicherungsning 53.5x45,3x8.5 295p2] 2 VA 40-500 Pos. 16
L e UL 57 VI6 ___Sprengring 58x3.5 29595| 2 VA 40-500 Pos 17
- e\ o 58 Vig Fuhrungsbiichse 53,5x45x48 29526 2 VA 40-500 Pos 18
o k o 59 Vig - Manschette m. Rundring 53x45x8 29584 2 VA 40-500 Pos. 19
i [ f U\\\ 80 V16 ___Scheibe 53x46x2 2954e| 2 VA 40-500 Pos. 20
i 44 N | ™ 81 V16 _Sprengring 56x3,5 _ 295971 2 VA 40-500 Pos. 21
; l : < oy 82 V18 7 TRelben H 610 24929| 2 VA 40-500 Pos 21
IR BTN \ . 83 V16  Kolbenld57 29930] 2 VA 40-500 Pos. 23
I R SO W 84 V1§ Sprengring geteilt 41x5 _ |2F57% ] 2 VA 40-500 Pos. 24
Q e ' - - 85 Vig Sprengring 65x3.5 | 2957¢ 2 VA 40-500 Pos. 25
i Ldf ; b v Hippayl hpl BFefet 2 VA 4o- soo
> b7V 44 Dichtungssafz 29886) 2vA4o
bis Herbst o
daun 2VAS0 -500 bis Maschl Ny | 9334
d5 ol Webar
> :
262 !




103 —

1. 102

- Ersatzteilliste

B:att-l

VIg-3 .

Ausgabe: 7p02

ﬂfsltlgﬂ-lrj\.ir. Benennung Sachnummer
‘ Kippzylinder 2 VA 50—500 BeQ)

2 V16 Zylinderaufhangung Z 165 ' __ 2 VA 30-500 Pos. 2
8 V16 Sechskantschraube M 8x15 2 VA& 30-500 Pos. 6
28 Vi6 Federnng 8.8 4 & Dw2Z ke 2 VA 30-500 Pos. 26
27 V1B Inbusschraube M 6x8 29409 2 V4 30-500 Pos. 27
28 V16 Cu-Dichtung 60x10x1 28 4t 2 VA 30-500 Pos. 28

31 V1B Cu-Dichtung g5 g4o Bx12x2

32 vig SchlauchanschluBstuck - . A 8 DIN 7827

33 ViB Hochstdruckschlauch 29F3k | St2N8xa00

34 ViE Schneidring EX %Y di12L

35 Vi6 Oberwurfmutter 83 tio Mi12 S

41 V16 Sechskantschraube M 8x20 2 VA 40-500 Pos. |
43 Vig Lasche 29613 2 VA 40-500 Pos 3
M4 V16 Federnng B 8 L 2 VA 40-500 Pos 4
85 Vi6 Rundring 70+ 76x3 29571 2 VA 5)-500 Pos. 5
87 Vig Sicherungsring 24,3 x745x8.5 2 VA 50-500 Pes. 7
88 Vi6 Sprengring 84 x3,5 CE2fs592 2 VA 50-500 Pos. 8
£8 Vié Fuhrungsbuchse |1 79,5x71x 33 2 VA 50-500 Pos. 9
30 VI8 Manschette m. Rundring 271x39x8 2758%] 2 VA 50-500 Pes. 10
91 V16 Scheibe 19x72x2 ' 29559 2 VA 50-500 Pos. 11
32 ViB Sprangring 84x3,5 L 29592 2 VA 50-500 Pos. 12
33 V16 Zylinder 29934 Z VA 50.500 Pos. 13
94 V16 Beoden 2 VA 50-50Q Pos. 14
95 Vi Bodenplatte . 2 VA 50-500 Pos. 15
96 V16 .« . Sicherungsring 55,3x63,5x85 £9 674 2 VA 50-500 Pos. 16
41 V16 Sprengring 68x3.5 294499 2 VA 50-500 Pos. 37
98 V16 Fihrungsbuchse $3,5x55x33 29 éo+ 2 VA 50-500 Pos. 18
99 Vig ¥ Manschette m. Aundring 55x62x8 27586] 2 VA 50-500 Pos 19
100 V16 Scheibe £3x56x2 < 2f472 2 VA 50-500 Pos. 20
101 V1§ Sprengring é6,5x 3,5 2 VA 50-500 Pos. 21
102 V16 Kolben 11 117 299321 2 VA 50-500 Pos. 22
703 V16 Kolben | 55 7933 2 wva 50-500 Pos 23
104 V1B Sprengring geteilt 59 x5 2 VA 50-500 Pos. 24
105 V1B Sprengring ?5x3,5 2 VA 50-500 Pos. 25
406 V 16 Kipp2ylinder hpl. 3YCEH 21hs50-500

_foF 16 Dichtuugssatz 29887 2vAs0
bis 7334
dava H/é’éﬂ'




Hydrauhk mrl‘

Handpumpe

l
1
!
I
'

Hydroulik

fur Schlepperanschiufl

QE&L s o a8
o el L

: @ ook
ig] 25 27 J‘ii,’)

Hydroulik fur Schlepperanschiufi und myt

.

Handpumpe

~. : ollle * Blott-Nr.- V17
o [
comp:@ E_atzteillisie rorobe: caoe
B:;::I-li:w_ . Benennung Sachnummer
st oi T
Ab Masch.-Nr. 4800

1 V17 - Kippzylinder 8777 ZK-00. 5024. 1. 4,

2 V17 Boizen (30(5x123) A&y ZK-00, 2044. 1. 4,

3 Vi7 _ Platte L AaRp30 ZK-00. 1080.1. 4.

4 V17 Rohr (Lange = 3030)_ ) ;//ZE? 74|  ZK-00.2035. 1.4

5 V17 _ Befestigungsschelle 0L oE2 | TZK-00.5035.1. 4

6 Vi7 . Rohr {(Lénge = 365) = p¢¥I1. ZK-00,2038.1. 4

7 V17 T-Verschraubung DLl ZK-00, 5014, 1. 4

8 V17 _ Boizen LR ] RU-A 125/4

8 V17 Rohr (Lange = 1500) - AT E ZK-00. 2039. 1.4
10 VI7  Rohr (Lénge = 1330)  ‘4H 74|  ZK-00.2040.1. 4
1 V17 _ Konscle L 15332 251, 206. 00. 01
12 V17 ~ Anschraubbock finks 12135 ZK-00.3029. 1, 4
13 V17 ___Anschraubbock rechts REAREE 251, 206. 00. 02
14 V17 Hydraulikpumpe 25927 zK-00.5022. 1.3
15 Vi7 Kippzylinder AE 165 ZK-00. 5016. 1. 4
16 V17 Rohr (Lénge = 350} AN B LY ZK-00.2036. 1. 4
AT V7 Rohr (Lange = 335) AL 116 ZK-00. 2037. 1. 4
18 V17 - Mengenteiler AL VT ZK-00. 5018.1. 4
19 V17 ~ Winkelverschraubung AR T70 ZK-00.5021.1. 4
20 Vi7 Hochdruckschlauch (300 lang) 7874 & ZK-00. 5017. 1. 4
21 V17 Rohr {Lange = 1340) CAE260 ZK-00. 2020.1. 3
22 V17 Schellenband oy gy ZK-00. 5023. 1. 4
23 V17 Schelle AEOYE ZK-00.1100. 1. 4
24 V17 _ Hochdruckschlauch (1400 lang) 18 7657 ZK-00.5019. 1. 4
25 V17 Staubkappe 56857 - NW 10 (¥ 40y AM-00. 5048. 1. 4
26 V17 Stecker DYy RM-00. 5051. 1. 4
27 Vi7 Steckdose Oy §0 0 AM-00. 5052. 1. 4
28 V17 ~ Staubstopfen 5659 - NW 10 (py 475 RM-00. 5088. 1. 4 L
29 Vi7 ‘Hochdruckschlauch {Pos. 24-28)4yYy 0.8 25%. 211, 00. 01




Aydlralix il

o : L
Sefileppor madrattlin

Horido cirmose

— Ersotzteilliste

Blofrfir: . s 47

Auigabe: . oy

Cw

5'?‘:'\“i'TY‘IJI)‘EJ . 5-’J=:_l'mummer"
? i
| t
|
; ;
| | \
| | -?
! i :
s | |
! f -
i ; .
1 ’ % -
: | i
: i :
; i
var ﬁra’rknungsmhr  25F % 3pF x 400
. '/?eb Kosch.- Hr ‘ B 4591 T i
. V47 i Kohr : 4380 /frny ‘Zk - 00. 2054AY 18122 |
wiay | Rohr 4380 r’an,. ZK - 00 205244 18423 |
o : £b Mesch -~ Nr. 5585 i Aol . SEA40 q
EN i Rahbrr . Y290 lan \Zi g0, 205343 251
yap o Rehr 19Y0 fany ZK-00. 205913 25350,
o Kb fasch. - A C FHnd. 5T
ez Rokr. AZ60 /an}, 00 395 00345 |
Kb Masch. - Mr. - RV AT R
Kownsole . 251, 206. .05 (15345
}Iya’rau/f&.sch/au{/? S oo r’.u-?. o0 782 .1 ce¥82 1.
: //ﬂ;ﬁ}fn #ilrr 00. 188 00 7881
Win /vrrsc/;mabang 1 008fe )
ks .
e la cza'm rl‘s t;/au(
Y3 Ma.srﬁj:: N
o ] KPP M SCRESTE .
Kigpzylinder... [ &

e i e o okl ot ek o

e, -




U

. e

t

[P

e .

. rm— , - :. " e 1 : BJathr.: _'I:[// 7 - 2
Syalroulii = i ‘Naindp*‘&,—ﬁ}:'): = | ; b/ mer El'SCfZ"‘Bl"IS'e Ausgabe’  Za40 .
o s ‘ L . e _' . . . ] "-. B ] 1 X A B
. C T -’ . o . { ﬁzggl-;\.r. ‘?enethmg . . S.'Jchnummer

! IR /Fé Fosch W 8368 1. T /Jf’ﬁ___ﬂ_
g 43 Va7 I{Pngrna‘mjer__._m L€ wprber) :

S S 7 Zf‘f TR
: : AT ttrv.;clzrauhrfr.schmubun_g AT N Y RF-L 7 I
R 45 vi7 [ Rohv. . .. ... .. 435de;a .| .04 zaeﬂiw,,,,m_..ﬂ__._
. .!i‘_‘_'l//_q‘ f?’h" e e 553 /-p3 oM 2L e
:- et T N Ab Masch < Ay ﬂndnun /333
- §7 AT ‘K,wng/rna'rr . ?C?" R 044:;9 j
¥ 1A Ki ‘nder Neberl 01540 ...
K3 4l b;PdI ukb(fr/our}? 440«’“’,« | L OTEAS
5o ya7 Fo/ 284 P 424 04547 e
S vt | Handpumpr : FZEL V. I
: .52 47 Er(/mnungsrohr 2{52‘33 sx 8o
“__G._,l‘f)/‘/a-‘ .ur/‘;:;,r’;,g,,, ¥ t )
: | )
ot M Gew] 3 i
so o ] o . [ i
b o sty x;%'g ‘: ‘l
N : i
: _ e i :
T e i LA A : :
‘ : i i !
r . : ,
o i '
. I 4 1
1 : ‘I - —
arp 0 oo A N s P FITRREr Y ! _; . e
- - i
T 4B - i o
-‘3_1 qg(zt’ﬂf) B : o S
.:ﬁ’m e ol
i1 Q“F/, o - . - S &







